
平素はビルの安心・安全・快適な環境創りにご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

管理費、光熱水費等にお振込み手数料やお手間を軽減出来るように

口座振替をご案内いたします。

口座振替にしますと振込手数料が掛かりません。

振込のお手間も省けます。

口座振替（手続き）用紙をお持ちでない方は、管理事務所にて

お引取りいただくか、郵送も承りますので、ご連絡をお待ちしております。

以　上

口座振替のお引取り、あるいは、

口座振替用紙　郵送　のご用命は、

大阪駅前第２ビル管理事務所　まで

ご連絡ください。 〒530-0001

☎０６-６３４６-０９１１ 大阪市北区梅田１丁目２番２－１３００

大阪駅前第２ビル１３階

大阪駅前第2ビル管理組合　　

大阪駅前第２ビル管理事務所

口 座 振 替 の ご 案 内


